
 

Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области 

 

Вестник местного 

      самоуправления 
№ 24 от 25.06.2021г. 

_______________________________________________________ 
 

Избирательная комиссия 

Калаисского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 июня 2021 года                                    № 1/1-7 

О назначении дополнительных выборов депутатов Калаисского сельского Совета народных 

депутатов Кирсановского района Тамбовской области шестого созыва по десятимандатному 

избирательному округу 

      Руководствуясь статьями 10, 24 и 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года .N2 67-ФЗ 

«06 основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 4, 14 и 75 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 

года .N2 229-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Тамбовской области», избирательная комиссия Калаисского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Калаисского сельского Совета 

народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области шестого созыва по 

десятимандатному избирательному округу на 19 сентября 2021 года. 

2. Установить, что по результатам дополнительных выборов депутатов Калаисского 

сельского Совета народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области шестого 

созыва по десятимандатному избирательному округу, назначенных на 19 сентября 2021 года, 

подлежат замещению 4 (четыре) депутатских мандата. 

           3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации 

Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Вестник местного 

самоуправления». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

Председатель комиссии                                          В.В. Иванова 

            Секретарь комиссии                                                Т.Н. Чумкина  

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________     

Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области 

Тираж: 500 экземпляров. Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная,  21 

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.   Распространяется бесплатно. 


